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DFP.271.17.2020.DB
Kraków, dnia 09.03.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemów korekty narządu rodnego i wysiłkowego nietrzymania moczu (DFP.271.17.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację: 
Pytanie 1

Część 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w części nr 2, poz. nr 2: system do zaopatrywania wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet – taśma polipropylenowa, monofilamentowa, z plastikową osłonką, jednorodna, niewchłanialna, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), końce zaopatrzone 
w bezpieczne pętelki, oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji załonowej ?
Uprzejmie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnej części . Wydzielenie tej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 2 pozycja 2 dopuszcza produkt o parametrach wskazanych w pytaniu Wykonawcy. Zamawiający podkreśla, że igła wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji załonowej (1 sztuka) ma być dołączona do zestawu. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji w tej części. 

Ponadto, Zamawiający informuje nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji numer 2 w części 2 do odrębnej części. 
Pytanie 2
Część 2 poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę oraz informuje, 
że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 3

Dotyczy zapisów SIWZ pkt 6.7.:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony pod warunkiem, że Wykonawca który złoży oświadczenie wraz z ofertą nie należy do żadnej grupy kapitałowej.
Pytanie 4

Część 1 poz. 5 - System do zaopatrywania wysiłkowe nietrzymanie moczu (WNM) u kobiet
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu z taśmą podcewkową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. Taśma zakładana przez otwory zasłonione, o porowatości 1182 μm, grubości 0,66 mm i szerokości 1,1 cm. Taśma wykonana w 100% z polipropylenu, monofilamentowa, koloru niebieskiego dla lepszej wizualizacji, posiadająca wygładzone krawędzie w części podcewkowej. Na pozostałej części taśmy brzegi niewygładzone dla lepszego kotwiczenia w tkance. Wypustka środkująca zapewniająca równy rozkład siatki po obu stronach cewki moczowej i pomagająca 
w jej prawidłowym naprężeniu. Końce taśmy w osłonie plastikowej ze zwężanymi ramionami wprowadzającymi, umożliwiającymi płynne przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne. Brak osłony plastikowejw części podcewkowej. System aplikacji w postaci dwóch igieł (lewa, prawa), charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu oraz dwupłaszczyznowym wygięciem igieł. System całkowicie jednorazowy.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycja 5 dopuszcza produkt o parametrach wskazanych w pytaniu Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, 
że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 
Pytanie 5

Część 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 5 z części 1. i utworzenie nowej części np. 1a. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę oraz informuje, 
że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 6 

Część 1 poz.5
W celu stworzenia możliwości wyboru pragniemy zapytać, czy Zamawiający dopuści system do leczenia nietrzymania moczu o następujących parametrach:

1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłanialna taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura - 62g/m2.
3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
4. System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomiczym projektem uchwytu igieł o średnicy 3,5 mm
5. Implantacja z dostępu załonowego

System różni się od systemu podanego w arkuszu cenowym inną średnicą igieł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że w części 1 pozycja 5 dopuszcza produkt o parametrach wskazanych w pytaniu Wykonawcy. Jednocześnie Zamawiający informuje, 
że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 
W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (Załącznik nr 1a do Specyfikacji po zmianach z dnia 09.03.2020) uwzględniający wprowadzone zmiany.
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